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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

693.619,86 6.860,4587 80022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
23.614,97 43,19h 1.231,491 130140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE
17.614,40 3.634,9715 40250  DESC PGTO A MAIOR0005  ESTAGIO REMUNERADO
21.054,13 7.166,885 910401  PLANO DE SAUDE0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

173,35 249,481 700402  PLANO ODONTOLOGICO0104  REEMBOLSO DESCONTO INDEVIDO
52.606,12 302,4027 130404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE

91,32h 5.610,31 6.454,3723 90500  INSS FERIAS0110  HS. EXTRA 50%
23.209,14 1.751,988 70502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0111  DIF REMUNERACAO DO CC

75,82h 6.771,66 57.318,1913 760510  INSS0120  HS. EXTRA 100%
655,21 11,214 10512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS0175  DIF. DE FERIAS
137,36 141.484,982 850520  IRRF0176  DIF. ABONO PECUNIARIO
218,39 2.311,644 880580  VALE ALIMENTACAO0177  DIF. 1/3 FERIAS

45,79 35.902,882 690590  GASPREV0178  DIF 1/3 ABONO PECUNIARIO
9.671,98 178,5915 10591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0180  ATESTADO MEDICO

16,57h 114,55 2.154,145 690592  GASPREV TAXA DE ADM0181  AD. NOTURNO
5.462,16 2.347,2136 200630  SINDICATO0255  DSR S/HORA EXTRA

23.361,00 3.364,189 30670  PENSAO ALIMENTICIA0260  1/3 DE FERIAS
33.560,53 20.341,829 90700  IRRF FERIAS0262  1/3 FERIAS ACT
70.083,01 104.602,839 90860  LIQUIDO DE FERIAS0270  FERIAS
13.795,00 131,38h 3.910,407 241051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL0272  FERIAS PROXIMOS MESES

4.598,33 818,787 11063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
1480,23h 15.369,5215   0311  ADICIONAL SOBREAVISO

15.985,255   0370  ABONO PECUNARIO
5.328,415   0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
3.898,634   0490  EMP. GERADO EM FOLHA

36,33h 2.638,5712   1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.049.197,63 402.398,87

646.798,76

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.045.721,51 2% 0,0087 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 83.657,72 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

83.657,72FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.045.721,51 20% 209.144,3087 87Valor da previdência empresaBase empresa

581.364,22 63.004,1886 81Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários
7.087,22 779,591 1Contrib. descontada diretoresBase diretores

81.876,59 4.141,905 5Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior
67.925,67Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.022.106,54 1% 10.221,0586 86Valor RATBase RAT

10.221,05Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.022.106,54 5,8% 59.282,1786 86Valor outras entidadesBase outras entidades

59.282,17Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
781.099,49 141.484,9888 85Valor IRRFBase IRRF

0,00 20.341,820 9Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
1.132,201IRRF competência 08/2022

14.767,658IRRF recolhido em 06/2022
148.191,35Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
111.996,18 114.281,8287 871028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA

96.283,80 103.482,4092 921038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA
2.268,00 2.381,4071 711030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA

61.407,45 20.469,145 51001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
4.141,90 450,785 131035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

901,56131036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
69,44% 30,56%75 33MulheresHomens

108Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

15.9.11 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

693.619,86 6.860,4587 80001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
23.614,97 43,19h 1.231,491 130004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA
17.614,40 3.634,9715 40005  ESTAGIO REMUNERADO 0250  DESC PGTO A MAIOR
21.054,13 7.166,885 910029  DIF SUBSTITUICAO CC 0401  PLANO DE SAUDE

173,35 249,481 700104  REEMBOLSO DESCONTO INDEVIDO 0402  PLANO ODONTOLOGICO
52.606,12 302,4027 130107  ADIC. PERICULOSIDADE 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL

91,32h 5.610,31 6.454,3723 90110  HS. EXTRA 50% 0500  INSS FERIAS
23.209,14 1.751,988 70111  DIF REMUNERACAO DO CC 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

75,82h 6.771,66 57.318,1913 760120  HS. EXTRA 100% 0510  INSS
655,21 11,214 10175  DIF. DE FERIAS 0512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS
137,36 141.484,982 850176  DIF. ABONO PECUNIARIO 0520  IRRF
218,39 2.311,644 880177  DIF. 1/3 FERIAS 0580  VALE ALIMENTACAO

45,79 35.902,882 690178  DIF 1/3 ABONO PECUNIARIO 0590  GASPREV
9.671,98 178,5915 10180  ATESTADO MEDICO 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA

16,57h 114,55 2.154,145 690181  AD. NOTURNO 0592  GASPREV TAXA DE ADM
5.462,16 2.347,2136 200255  DSR S/HORA EXTRA 0630  SINDICATO

23.361,00 3.364,189 30260  1/3 DE FERIAS 0670  PENSAO ALIMENTICIA
33.560,53 20.341,829 90262  1/3 FERIAS ACT 0700  IRRF FERIAS
70.083,01 104.602,839 90270  FERIAS 0860  LIQUIDO DE FERIAS
13.795,00 131,38h 3.910,407 240272  FERIAS PROXIMOS MESES 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL

4.598,33 818,787 10273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 1063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA
1480,23h 15.369,52150311  ADICIONAL SOBREAVISO   

15.985,2550370  ABONO PECUNARIO   
5.328,4150371  1/3 ABONO PECUNIARIO   
3.898,6340490  EMP. GERADO EM FOLHA   

36,33h 2.638,57121052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.049.197,63 402.398,87

646.798,76

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.045.721,51 2% 0,0087 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 83.657,72 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

83.657,72FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.045.721,51 20% 209.144,3087 87Base empresa Valor da previdência empresa

581.364,22 63.004,1886 81Base funcionários Contrib. descontada funcionários
7.087,22 779,591 1Base diretores Contrib. descontada diretores

81.876,59 4.141,905 5Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior
67.925,67Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.022.106,54 1% 10.221,0586 86Base RAT Valor RAT

10.221,05Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.022.106,54 5,8% 59.282,1786 86Base outras entidades Valor outras entidades

59.282,17Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
781.099,49 141.484,9888 85Base IRRF Valor IRRF

0,00 20.341,820 9Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
1.132,201IRRF competência 08/2022

14.767,658IRRF recolhido em 06/2022
148.191,35Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
111.996,18 114.281,8287 871027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

96.283,80 103.482,4092 921037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
2.268,00 2.381,4071 711029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL

61.407,45 20.469,145 51000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS
4.141,90 450,785 131002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA

901,56131036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
69,44% 30,56%75 33Homens Mulheres

108Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


